Tribus part. factis Legitimi Acti. Privilegiis conjuncti sunt  
Geraldus Schlegel & Johann Schlegel cum dispensatione in locum  
collocandi iniqui, & utroque generis conjugumque cum me. Datum  
die decima Junii  
Geraldus Schlegel & Johann Schlegel

1871

Tribus procl. factis legitime ab eisdem legitime conpacti sunt  
Abraham Schindler et Maria Schindler, die prima mensis  
Januarii, die prima mensis Januarii  
Johannes van Leer et Gysbertus Schuur

Abraham Schindler

Tribus procl. factis legitime ab eisdem legitime conpacti sunt  
Abraham Schindler et Maria Schindler, die prima mensis  
Januarii, die prima mensis Januarii  
Johannes van Leer et Gysbertus Schuur

1872

Tribus procl. factis legitime ab eisdem legitime conpacti sunt  
Johannes van Leer et Maria Schindler, die prima mensis  
Januarii, die prima mensis Januarii  
Johannes van Leer et Gysbertus Schuur

Tribus procl. factis legitime ab eisdem legitime conpacti sunt  
Abraham Schindler et Maria Schindler, die prima mensis  
Januarii, die prima mensis Januarii  
Johannes van Leer et Gysbertus Schuur

Tribus procl. factis legitime ab eisdem legitime conpacti sunt  
Abraham Schindler et Maria Schindler, die prima mensis  
Januarii, die prima mensis Januarii  
Johannes van Leer et Gysbertus Schuur

Abraham Schindler  
Maria Schindler

Tribus procl. factis legitime ab eisdem legitime conpacti sunt  
Abraham Schindler et Maria Schindler, die prima mensis  
Januarii, die prima mensis Januarii  
Johannes van Leer et Gysbertus Schuur

Tribus procl. factis legitime ab eisdem legitime conpacti sunt  
Abraham Schindler et Maria Schindler, die prima mensis  
Januarii, die prima mensis Januarii  
Johannes van Leer et Gysbertus Schuur

1873

Tribus procl. factis legitime ab eisdem legitime conpacti sunt  
Abraham Schindler et Maria Schindler, die prima mensis  
Januarii, die prima mensis Januarii  
Johannes van Leer et Gysbertus Schuur

Tribus procl. factis legitime ab eisdem legitime conpacti sunt  
Abraham Schindler et Maria Schindler, die prima mensis  
Januarii, die prima mensis Januarii  
Johannes van Leer et Gysbertus Schuur

1873.

Tribus part. factis, Legatione Alti. Virgule conjuncti sunt  
Venerabilis Episcopi & Reverendissimi Praesidis  
Willelmi Breyer & Joannis Com. die octava mensis  
Maji. Coram me Patre & Titulo  
D. Joanne & Joanne Thomaus Metropolitano

Tribus part. factis, Legatione Alti. Virgule conjuncti sunt  
Reverendissimi Praesidis de Rusten & Joannis Lindemann, Titulus  
Hieronymi de Paul. Coram me Patre & Titulo Thomaus Thomaus  
& Joanne de Leno